
UCHWAŁA NR LXV/341/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze 
zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr  XX/133/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, na stronie 3, pkt 2 KLAUZULI  INFORMACYJNEJ otrzymuje brzmienie: 

„2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych. 
Kontakt z Inspektorem jest możliwy za pośrednictwem poczty elektronicznej: gmina@bralin.pl lub 
pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powyżej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B3399-53E3-4CF9-997B-B1D5B0422C70. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
rada gminy uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji określa w drodze uchwały, 
stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zawiera między innymi 
informacje wskazane w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.).  
W związku z powyższym we wzorze przedmiotowej deklaracji zawarto klauzulę informacyjną, w której w 
pkt 2 zawarto informację o powołaniu inspektora ochrony danych osobowych. Z uwagi na zmianę podmiotu 
pełniącego funkcję inspektora ochrony danych osobowych zaistniała konieczność dostosowania zapisów 
załącznika do niniejszej uchwały, w ten sposób, że wskazuje się adres poczty elektronicznej Gminy Bralin, 
za pośrednictwem którego będzie następował kontakt z aktualnym inspektorem ochrony danych osobowych. 
 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B3399-53E3-4CF9-997B-B1D5B0422C70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



